РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Верх-Ануйского сельсовета

Быстроистокского района Алтайского края

09 января  2025 г.                                                                      № 2
                                                      РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                         с. Верх-Ануйского
       В связи с изменением минимального размера оплаты труда,  и в соответствии с частью 3  статьи 133 Трудового кодекса Российской Федерации:
1. Установить  минимальный размер оплаты труда  с 1 января 2025 года для работников Администрации Верх-Ануйского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края с учетом районного коэффициента в сумме 25806 рублей.
2. Ведущему бухгалтеру Жуковой М.А. внести изменение в штатное расписание Администрации Верх-Ануского сельсовета Быстроистокского района Алтайского края.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2025 года

4. Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                   Стребкова Т.А.